
ZARZĄDZENIE NR 77/2019 

WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 30 października 2019r. 

 

 

w sprawie ustalenia zasad weryfikacji kontrahentów zgodnie z tzw. biała listą 

podatników oraz stosowania mechanizmu podzielonej płatności VAT w jednostce 

samorządu terytorialnego. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust.3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku 

z wejściem w życie ustawy z  dnia 12 kwietnia 2019 r. o zmianie ustawy z podatku od towarów 

i usług oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2019 poz. 1018) oraz ustawy z  dnia 9 sierpnia 

2019 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U. 2019 poz. 1751), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu zapewnienia prawidłowego rozliczania podatku od towarów i usług wprowadza 

się zasady weryfikacji kontrahentów Gminy Lipusz zgodnie z tzw. białą listą podatników oraz 

stosowania mechanizmu podzielonej płatności, stanowiące załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Skarbnika Gminy oraz wszystkich Kierowników referatów Urzędu 

Gminy oraz Kierowników jednostek budżetowych do wdrożenia oraz nadzorowania 

prawidłowości stosowania Zasad weryfikacji kontrahentów i MPP, tj. w szczególności do 

rozpowszechnienia ich wśród pracowników Urzędu Gminy i Jednostek. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom referatów 

Urzędu Gminy i Kierownikom Jednostek. 

 

§ 4 

 

Aktualizację Procedury powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


